

Deliberazione del Direttore Generale n. 44 del 18/01/2017

Oggetto: Acquisti di beni sanitari gestiti dalla S.C. Servizio di Farmacia per il 2017;provvedimenti

Ufficio proponente: S.S. Acquisizione Beni e Servizi

Esercizio	2017
Centro di Risorsa	AZ20-A030
Posizione Finanziaria	240140010
Importo	909.473,00
Prenotazione Fondi	200006956

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera di pari oggetto dell'Ufficio Proponente di cui al num. Provv. 78 del 16/01/2017 contenente:

- il Visto della P.O. Budget, acquisti, flussi economici e bilancio per la verifica di assegnazione del Budget;
- il Parere del Direttore Amministrativo - Dott. Riccardo BRUGNETTA;
- il Parere del Direttore Sanitario - Dott. Sandro FRATINI.

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maurizio DAL MASO)*

Il Responsabile del Procedimento Deliberativo
(Dott. Andrea LORENZONI)*

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 , il quale all'art. 37 dispone che le pubbliche amministrazioni sono tenute a pubblicare, sul portale Web aziendale, "gli atti e le informazioni oggetto di pubblicazione ai sensi del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50";

Visto l'art.29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, secondo cui: "Tutti gli atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori relativi alla programmazione di lavori, opere, servizi e forniture, nonché alle procedure per l'affidamento di appalti pubblici di servizi, forniture,lavori..... devono essere pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione Amministrazione trasparente";

Visto l'art.32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, secondo cui:" Prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte";

Atteso che le voci merceologiche riferite agli acquisti di beni gestiti dalla S.C. Servizio di Farmacia di questa Azienda – di importo inferiore a €. 40.000,00 oltre IVA – sono prevalentemente le seguenti:

Beni farmaceutici

- Presidi chirurgici e materiali sanitari;
- Materiali protesici;
- Prodotti farmaceutici ed emoderivati;
- Materiali per profilassi igienico.-sanitari;
- Materiali diagnostici prodotti chimici per laboratorio;
- Materiali diagnostici – laser – radiologia;
- Materiali per emodialisi;
- Prodotti farmaceutici per uso veterinario;
- Materiale chirurgico per veterinari;
- Ossigeno;
- Prodotti dietetici,
- Altri gas

Che dette acquisizioni si rendono necessarie anche per far fronte al verificarsi delle delle seguenti ipotesi:

- a) risoluzione di un precedente rapporto contrattuale, oppure in danno del contraente inadempiente, quando cio' sia ritenuto necessario per conseguire la prestazione nel termine previsto dal contratto;
- b) necessita' di completare le prestazioni di un contratto in corso, ivi non previste, se non sia possibile imporne l'esecuzione nell'ambito del contratto medesimo;
- c) prestazioni periodiche di servizi e/o forniture, a seguito della scadenza dei relativi contratti, nelle more dello svolgimento delle ordinarie procedure di scelta del contraente, nella misura strettamente necessaria;
- d)urgenza, determinata da eventi oggettivamente imprevedibili, al fine di scongiurare situazioni di pericolo per persone, ovvero per l'igiene e salute pubblica;

Che la specificazione tipologica e quantitativa dei sopra menzionati beni è riportata negli allegati **elenchi A e B**, facenti parte integrante e sostanziale della presente delibera, i quali nel dettaglio comprendono :

- A) prodotti già acquistati (ex art.125 del D.Lgs 163/2006) ed inseriti in procedure di gara in corso di attivazione, nonché prodotti di nuova acquisizione non ancora inseriti in procedure di gara;
- B) prodotti di nuova programmazione mai acquisiti;

Che per i prodotti riportati nell'elenco A, con **delibera n. 821/2016** era stato disposto di assicurare la fornitura dei medesimi - nelle more dell'attivazione delle nuove procedure e fino al 30 giugno 2017 – ricorrendo agli abituali fornitori a suo tempo individuati ai sensi delle vigenti disposizioni normative;

Che dall'esame dell'apposto sito internet non risultano attive Convenzioni Consip per i prodotti in argomento e non risultano definite procedure per analoghi prodotti da parte della Centrale Regionale Acquisti in Sanità (CRAS);

Che i tempi tecnici propedeutici alla definizione della documentazione occorrente per l'attivazione delle procedure volte all'individuazione di nuovi affidatari dei prodotti compresi nell' elenco A , impongono di procrastinare l'acquisizione di tali prodotti dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nei predetti elenchi, fino alla definizione delle nuove procedure e, comunque, non oltre il 31 dicembre 2017;

Considerato che l'inserimento dei prodotti di importo inferiore €uro 40.000,00 oltre IVA nel programma di acquisto *"compporta l'autorizzazione all'acquisto"*;

Considerato, inoltre, che l'affidamento delle programmate forniture di beni e servizi - necessarie ad assicurare la continuità ed efficienza dei servizi sanitari per i cittadini - debba spesso essere effettuato in tempi rapidissimi, oltre ad impegnare un ingente numero e varietà di prodotti;

Che alla luce di tali esigenze operative, si impone l'adozione di un iter procedurale veloce ed efficiente, purchè rispettoso dei principi dettati dalla vigente normativa

Considerato che nell'ambito della suddetta elencazione astratta di voci merceologiche acquisibili da questa Azienda, risulta sin d'ora possibile individuare la specifica tipologia ed entità di beni gestiti dalla **S.C. Servizio di Farmacia**, che dovranno essere acquisiti nel corso dell'anno 2017, nel rispetto delle modalità operative fissate dal D.Lgs 50/2016;

Che in tal senso, il Responsabile del procedimento designato ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016 deve intendersi sin d'ora autorizzato all'acquisto dei prodotti compresi negli elenchi A e B entro i limiti di budget del bilancio 2017 approvato dalla Direzione Aziendale per ciascun conto COGE, nonché nel rigoroso rispetto dei limiti economici fissati dall'art. 36 del D.Lgs. 50/2016;

Posto che l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016, dispone che le procedure di affidamento dei contratti pubblici siano precedute da una apposita determina a contrarre, che individui gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

Considerato che, nel caso di specie, gli elementi essenziali del contratto sono delineati negli allegati elenchi A e B per quanto attiene alla identificazione tipologica e quantitativa dei prodotti da acquisire nel corso dell'anno 2017;

Considerato che, per quanto attiene alle modalità di selezione degli operatori e delle relative offerte:

1) relativamente ai prodotti compresi nell' allegato elenco A - nelle more dell'attivazione delle nuove procedure e, comunque, non oltre il 31 dicembre 2017 – in via transitoria, si procrastinerà l'acquisizione di tali prodotti dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nel predetto elenco;

2) relativamente ai prodotti compresi nell'allegato elenco B, nonché - una volta definita la documentazione propedeutica all'attivazione delle nuove procedure – relativamente ai prodotti compresi nell'allegato elenco A, troveranno applicazione le specifiche modalità procedurali dettate al riguardo dall'art. 36, comma 2, lett.a) e b), del D.Lgs 50/2016 in materia di affidamento delle forniture di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria. In particolare, attraverso un confronto tra più operatori selezionati sul M.E.P.A., ovvero, mediante indagini di mercato ed adottando quale criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo, fatta salva la verifica - da parte dei referenti tecnici - della conformità dell'offerta medesima a quanto richiesto dall'Azienda. In tal senso, la selezione della migliore offerta sulla base del minor prezzo è consentita, ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D.lgs. 50/2016, in ragione della standardizzazione e/o della elevata ripetitività dei prodotti in questione;

Considerato, pertanto, che la presente delibera - limitatamente all'acquisizione per l'anno 2017 delle forniture di beni individuati negli allegati elenchi A e B (gestiti dalla S.C. Servizio di Farmacia) per importi fino ad Euro 40.000,00 oltre IVA - assolve agli obblighi di cui all'art.32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016;

Di dare atto che, per eventuali richieste di acquisto di beni gestiti dalla S.C. Servizio di farmacia, attualmente non programmabili ma rivelatesi urgenti, di valore non superiore a Euro 40.000,00 oltre IVA e rientranti nelle fattispecie contemplate dalla presente delibera, il RUP – previa autorizzazione del Direttore Sanitario (per importi superiori a 20.000,00 oltre IVA) - procederà comunque all'acquisto secondo le modalità sopra riportate. Di tali eventuali acquisizioni urgenti e di modico valore, sarà dato conto - con cadenza semestrale - attraverso una apposita delibera ricognitiva;

Di dare altresì atto che la spesa per l'acquisizione dei prodotti di cui agli allegati elenchi A e B, per il periodo gennaio – dicembre 2017, è pari ad Euro 909.473,00 IVA compresa ed a carico del CdRAZ20-AO30 - prenotazione fondi 200006956.

Per quanto sopra esposto

SI PROPONE DI DELIBERARE

Di dare atto che tra le voci merceologiche di beni e servizi , di importo inferiore ad Euro 40.000,00 oltre IVA, acquisibili dalla S.C. Servizio di farmacia, sono comprese le seguenti:

Beni farmaceutici

- Presidi chirurgici e materiali sanitari;
- Materiali protesici;
- Prodotti farmaceutici ed emoderivati;
- Materiali per profilassi igienico.-sanitari;
- Materiali diagnostici prodotti chimici per laboratorio;
- Materiali diagnostici – laser – radiologia;
- Materiali per emodialisi;
- Prodotti farmaceutici per uso veterinario;
- Materiale chirurgico per veterinari;
- Ossigeno;
- Prodotti dietetici,
- Altri gas

Di approvare, per i motivi di cui alle premesse, la specificazione tipologica e di valore presunto dei sopra menzionati beni, dettagliatamente riportata negli allegati elenchi A e B facenti parte integrante e sostanziale della presente delibera;

Di procrastinare, per i motivi esposti in narrativa, l'acquisizione dei prodotti individuati nell'allegato elenco A dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nel predetto elenco, fino alla definizione delle nuove procedure di gara da parte di questa Azienda o da parte della Centrale Regionale Acquisti in Sanità (CRAS) o di Convenzioni Consip di analoghi prodotti e, comunque, **non oltre il 31 Dicembre 2017;**

Di autorizzare il Responsabile del procedimento, designato ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, a procedere nell'acquisto dei prodotti di che trattasi entro i limiti di budget del bilancio 2017 approvato dalla Direzione Aziendale per ciascun conto COGE, nonché nel rigoroso rispetto dei limiti economici fissati dall'art.36 comma 2, lett.a) e b), del D.Lgs. 50/2016;

Di dare atto che, per quanto attiene alle modalità di selezione degli operatori e delle relative offerte:

1) relativamente ai prodotti compresi nell' allegato elenco A - nelle more dell'attivazione delle nuove procedure e, comunque, non oltre il 31 dicembre 2017 – in via transitoria, si procrastinerà l'acquisizione di tali prodotti dalle ditte attuali fornitrici e alle odierne condizioni, dettagliatamente riportate nel predetto elenco;

2) relativamente ai prodotti compresi nell'allegato elenco B, nonché - una volta definita la documentazione propedeutica all'attivazione delle nuove procedure – relativamente ai prodotti compresi nell'allegato elenco A, troveranno applicazione le specifiche modalità procedurali dettate al riguardo dall'art. 36, comma 2, lett.a) e b), del D.Lgs 50/2016 in materia di affidamento delle forniture di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria. In particolare, attraverso un confronto tra più operatori selezionati sul M.E.P.A., ovvero, mediante indagini di mercato ed adottando quale criterio di aggiudicazione quello del minor prezzo, fatta salva la verifica - da parte dei referenti tecnici - della conformità dell'offerta medesima a quanto richiesto dall'Azienda. In tal senso, la selezione della migliore offerta sulla base del minor prezzo è consentita, ai sensi dell'art. 95, comma 4, del D.lgs. 50/2016, in ragione della standardizzazione e/o della elevata ripetività dei prodotti in questione;

Di dare atto che la presente delibera, in virtù di quanto argomentato nelle premesse, ha valore di determina a contrarre per gli acquisti specificati negli allegati elenchi A e B, ai sensi dell'art. 32, comma 2, D.Lgs. 50/2016;

Di dare atto che, per eventuali richieste di acquisto di beni gestiti dal Servizio di Farmacia, attualmente non programmabili ma rivelatesi urgenti, di valore non superiore a €uro 40.000,00 e rientranti nelle fattispecie contemplate dalla presente delibera, il RUP – previa autorizzazione del Direttore Sanitario (per acquisti superiori a 20.000,00 oltre IVA) - procederà comunque all'acquisto secondo le modalità sopra riportate. Di tali eventuali acquisizioni urgenti e di modico valore, sarà dato conto - con cadenza semestrale - attraverso una apposita delibera ricognitiva;

Di dare atto che la spesa per l'acquisizione dei prodotti di cui agli allegati A e B, per il periodo gennaio – dicembre 2017, è pari ad €uro 909.473,00 IVA compresa ed a carico del CdRAZZ0-AO30 - prenotazione fondi 200006956;

Di procedere alla pubblicazione sul portale Web Aziendale del presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell'art. 37 del D.Lgs. 14 marzo 2013 n.33;

Di designare quale Responsabile del procedimento, ai sensi della L. 241/1990, la Rag. Carla Caprini – Collaboratore Amministrativo esperto.

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
ABBOTTO srl	Vari codici- Catetere per dilatazione tipo monorail per angioplastica coronarica NC TREK RX (CONTO DEPOSITO)	€ 130,00000	1	€ 130,00
ALCON ITALIA S.P.A.	42923 - CANNULA DI BURATTO PER ASPIRAZIONE/IRRIGAZIONE	€ 20,00000	1028	€ 20.560,00
APOLLO	35122- Pallone intragastrico bioenterico	€ 880,00000	24	€ 21.120,00
	18067 - KIT PER CIRCOLAZIONE EXTRA CORPOREA (KIT OSSIGENANTE)	€ 557,00000	30	€ 16.710,00
ALSE MEDICA S.R.L.	6601- Kit per exanguinotrasfusione	€ 95,30000	1	€ 95,30
	16461- Sacca per lavaggio urologico da 12 litri	€ 6,80000	380	€ 2.584,00
	40542- Racordo ad Y per perfusione cerebrale seconda Kazu	€ 14,00000	50	€ 700,00
AMBU SRL	41231- Elettrodo ad ago monopolare per EEG sterile	€ 1,33000	1200	€ 1.596,00
	18871- Elettrodo di superficie con gel solido	€ 1,15000	600	€ 690,00
ASPEN SANITAS SRL	ENDOPROTESI DI PIEDE PIATTO - VARIE MISURE	€ 543,20000	4	€ 2.172,80
B.BRAUN MILANO SPA	22933 - Deflussi 50 cm cod. 8755172	€ 1,90000	200	€ 380,00
BARD SPA	Cateteri Stinger	€ 650,00000	1	€ 650,00
BICOMMERCIALE	12025 - Coprisonda in lattice	€ 0,92000	225	€ 207,00
BOSTON SCIENTIFIC S.P.A.	VARI CODICI - GUIDA PERIFERICO ANTIPIEGAMENTO CON O SENZA VALVOLA EMOSTATICA	€ 75,00000	40	€ 3.000,00
	VARI CODICI - FILO GUIDA RIGIDO RIVESTITO IN PTFE AMPLATZ SUPER STIFF	€ 66,00000	50	€ 3.300,00
CARLO ERBA REAGENTI SPA	145- Indicatore universale Ph 0-14 stick	€ 9,50000	30	€ 285,00
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL	Stand. (I) -Delta-9-THC D3 100 mcg/ml	€ 93,38000	5	€ 466,90
CO.DI.SAN SPA	348- Pappagallo in polietilene	€ 0,84000	800	€ 672,00
CODEX SRL	41075- Programma VEQ UCLA HLA DNA Bxchange	€ 250,00000	8	€ 2.000,00
CONVATEC ITALIA SRL	333- Bacchetta per ano 90 mm conf. 10 pz	€ 5,70000	40	€ 228,00
COOK ITALIA SRL	35931- Pallone da tamponamento per emorragie post-partum conf 1 pz	€ 250,00000	15	€ 3.750,00
CREMASCOLI & IRIS SRL	2304- 2326- 10377- 2301- 24358- 37264- 14467- Stent bronchiale con ancorette con trattamento Ultra Smooth	€ 570,00000	6	€ 3.420,00
DISTREX	2012551 MICRO BISTURI LAMA 15° COD.49-7516	€ 5,00000	260	€ 1.300,00
MEDICA VALEGGIA	2012552 LAME DA MICROCHIRURGIA COD.0400-4969	€ 7,00000	252	€ 1.764,00
EMIMED TECH	Cannulaide Nasal C-pap pediatrico - varie misure	€ 6,30000	125	€ 787,50

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
	43507 - TAPPO STERILE PER CHIUSURA CATETERE VESICALE	€ 0,05780	9600	€ 554,88
	4896- Garza allo iodofornio buste 0,5 m	€	6200	€ 4.588,00
FARMAC ZABGAN S.P.A	20/4999 CEROTTO PER SUTURA STERILE IN TNT VARIE MISURE	€ 0,74000	16500	€ 983,40
	20/5000 CEROTTO PER SUTURA STERILE IN TNT VARIE MISURE	€ 0,04860	9250	€ 449,55
	20/5023 CEROTTO PER SUTURA STERILE IN TNT VARIE MISURE	€ 0,03030	23000	€ 696,90
FRESENIUS KABI ITALIA srl	3508 KIT PLASMACELL	€ 24,00000	10	€ 240,00
	17962- Soluzione per la conservazione delle piastrelle Composol	€ 4,70000	1360	€ 6.392,00
GICA HOSPITAL SERVICE SRL	3634- Cannula per colangiografia di buchanan cod. 400-450-010	€ 12,50000	40	€ 500,00
GRUPPO BIOMPIANTI SRL	Var codici - Vite cannulata auto perforante	€ 80,00000	280	€ 22.400,00
	Var codici - Vite cannulata auto perforante in Ti	€ 96,90000	104	€ 10.077,60
HS HOSPITAL SERVICE	POMPA MONOUSO A VENTOSA PER IL PARTO VUOTO-ASSISTITO COD.10057-10058	€ 39,00000	280	€ 10.920,00
	41346- Applicatore microonde HS Amica	€ 1.500,00000	12	€ 18.000,00
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	13257- Kit capillari 150 ul	€ 183,00	1	€ 183,00
	Dispositivi medici per chirurgia bariatrica: 35681- BENDAGGIO GASTR BD3XV B OBTECH	€ 1.700,00000	4	€ 6.800,00
	Dispositivi medici per chirurgia bariatrica: 35682- DISSETTORE ENDOSCOPICO GOLD1	€ 100,00000	7	€ 700,00
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	41640/1/2/3- Microsensore per la rilevazione intraoperatoria della pressione intracranica	88,00 53,60 600,00 860,00	1 1 5 3	€ 6.444,80
KAIROSAFE SRL	18046- Membrane filtranti conf.200 pz + 8770- Spese di spedizione + Spese di incasso	€ 0,18/PZ + € 15,00 + € 4,00		€ 1.080,00
	42481- Scatola 4 GU per materie iniettanti	€ 22,90000	16	€ 366,40
KALTEK SRL	29081- Filtri istologici per biopsia	€ 0,00900	8027	€ 72,24
	8795- Puntali bianchi per fimpipette	€ 0,03160	10000	€ 316,00
	43367 - MICRO SSP PCR PAD 96 PIASTRE	€ 55,58000	1	€ 55,58
LAGITRE S.R.L.	39614 - MICRO SSP HLA II DRB/DOB 30 TEST	€ 1.239,75000	1	€ 1.239,75
MACO PHARMA ITALIA SRL	14323- Sacca per raccolta sangue da cordone ombelicale	€ 19,00000	80	€ 1.520,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
MEDICA SPA	36921- Deffusore per lavaggi urologici	€ 0,92962	4200	€ 3.904,40
MEDICAL SERVICE S.a.S	AGHI DA SUTURA IN ACCIAIO NON STERILI (sconto 40% da listino - sconto 5% spending)	si rimanda all'offerta conservata agli atti di ufficio		€ 523,80
	3332- Coppette cervicali Wisap per isterosalpingografia in PVC diam 25 mm	€ 17,10000	40	€ 684,00
	8874- Coppette cervicali Wisap per isterosalpingografia in PVC diam 27 mm			
	8873- Coppette cervicali Wisap per isterosalpingografia in PVC diam 30 mm			
MEDICOMM SRL	39301- Dispositivo per recupero polipi e corpi estranei	€ 54,08000	27	€ 1.460,16
MEDISER SRL	23722- Pasta adesiva conduttrice per EEG Efelix	€ 39,77000	18	€ 715,86
MEDITALIA BIOMEDICA SRL	CIOTOLE PER CEMENTO 20/42061	€ 1,20000	80	€ 96,00
MEDTRONIC ITALIA SPA	20/12207 E 20/12229 20/12230, 20/13231 PUNCH AORTICI VARIE MISURE	€ 20,00000	170	€ 3.400,00
	40280- INTRODUTTORE PER CATERI FLEXCATH 4FC12	€ 580,00000	1	€ 580,00
NESTLE' SPA	41104 - PEPTAMAR	€ 9,00000	980	€ 8.820,00
	41103- Impact Enteral 500ml	€ 9,00000	420	€ 3.780,00
NEW TECH S.R.L.	43508 - 43566/7/9 - 43570/1/2/3/4/5/6/7 - CLIP PERMANENTE SUGITA2	€ 685,00000	8	€ 5.480,00
	valvola monouso di aspirazione maj-209	€ 6,00000	800	€ 4.800,00
OLYMPUS ITALIA SRL	valvola monouso di aspirazione maj-210	€ 2,55000	800	€ 2.040,00
	Trocar a singolo accesso Triport	€ 335,00000	12	€ 4.020,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
OXOID SPA	4826- Parafix formalina	€ 79,32778	17	€ 1.348,57
	4800- Sistema di trasporto enteripatogeni	€ 126,92445	25	€ 3.173,11
	4906- Fluidificante	€ 44,42356	20	€ 888,47
PROMED MB SNC	20/16498 ASPIRATORE DI CAMPO INTRACAEDIACO SU-12202	€ 12,91000	290	€ 3.743,90
	36821- Elettrodo EEG a spirale per monitoraggio neurochirurgico	€ 3,63000	312	€ 1.132,56
SIGMA ALDRICH	37073- CONNETTORE ELETTRODO 1000SCNH	€ 20,90000	7	€ 146,30
	1230- Eritropoietina kit elisa 96 test	€ 598,57000	7	€ 4.189,99
	36966- Spremisacca infusabile 1000ml	€ 16,90000	130	€ 2.197,00
SANITER SAS	3328 - Stimolatore nervi neuropulse 3	€ 49,00000	93	€ 4.557,00
	10981-11006-13219-13220- Protesi testicolari - varie misure	€ 258,22845	10	€ 2.582,28
	29929- Gel sterile lubrificante monodose con lidocaina da 12,5g	€ 2,88000	1800	€ 5.184,00
	24521- Elettrocauterio monouso ad alta temperatura	€ 8,25000	140	€ 1.155,00
SAPI MED SPA	991- Anoscopio chirurgico a becco di flauto cod. A.4023 - conf. 50 pz	€ 4,75000	1100	€ 5.225,00
	11586- Anoscopio chirurgico tronco cod. A.4024 conf. 50 pz	€ 4,75000	350	€ 1.662,50
	9598- Anoscopio diagnostico pediatrico cod. A.4018 - conf. 50 pz ogni 75 pezzi sarà fornita una penlight OMAGGIO	€ 3,06000	300	€ 918,00
	33822- Legatore emorroidale ad aspirazione	€ 11,64000	250	€ 2.910,00
SARSTEDT SRL	4365- Scatola criotubi 100 posti	€ 167,33000	1	€ 167,33
	38414- Medicazione per fissaggio caletere pediatrico cm 5x7	€ 0,53325	200	€ 106,65
	5203- 5226- Lama Shaver Razor cut	€ 108,45000	67	€ 7.266,15

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
SVAS BIOSANA	348- Pappagallo/urinale per uomo in polietileneda 1000ml graduato	€ 0,84000	800	€ 672,00
SYNOPO SRL	38868- ELETTRODO DI TERRA MON. COD.019-422200	€ 5,50000	28	€ 154,00
	RETE IN PTFE DULEX MESH 15X19CM	€ 1,295,00000	7	€ 9.065,00
	RETE IN PTFE DULEX MESH 26X34CM	€ 3,285,00000	7	€ 22.995,00
TECNOSANIMED SRL	39912- TERAPIA CON VAC ULTA (SISTEMA TERAPEUTICO MECCANICO PER LA CURA DI FERITE INFETTE) VAC ATS (80/DIE)	€ 80,00000	28	€ 2.240,00
	35240-51 - Ansa radiale per microchirurgia ginecologica	€ 80,00000	310	€ 24.800,00
VIOLATECH SRL	40563- Guida per angioplastica coronarica SION	€ 28,07000	40	€ 1.122,80
VYGON ITALIA SRL	9470- Sonda svuotamento gastrico ch 36 conf 15 pz	€ 156,80000	45	€ 7.056,00
		€ 4,95000	30	€ 148,50

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
ASTRIM SRL	COD. 38641-38642-37834-38735 KIT CONTROLLO CROMATOGRAFICO VARI CODICI	€ 82,65 - € 82,65 - € 76,00 - € 0,00	27	€ 1.653,00
BECTON DICKINSON ITALIA SPA	COD. 5155 DIRECTING MENINGITE COMBO TEST COD. 252360	€ 471,75	3	€ 943,50
BENEFIS SRL	COD. 5541 DEFLUSSORI PER FLEBO PRIVI DI LATTICE	€ 0,10	266700	€ 27.736,80
BIOMERIEUX ITALIA SPA	COD 44837 CHROMID CARBA AGAR COD 43861	€ 2,00	1080	€ 2.160,00
CARLO ERBA REAGENTS SRL	COD. 36259 EDTA SALE BISODICO RPE 100MG	€ 12,00	28	€ 336,00
CONVATEC ITALIA SRL	COD. 44548 SONDA PRESSIONE ADDOMINALE 158100110190	€ 31,78	80	€ 2.542,40
COOK ITALIA SRL	COD. 44316 - 44595	€ 200,00	37	€ 14.120,00
	COD. 44593 - 44594	€ 140,00	48	
MEDICA VALEGGIA SPA	INTRODUTTORE CHECK-FLO FR 18.12.14	1,7024 0,228		€ 4.734,00
MELLIN SPA	COD. 44338 MELLIN 1 LIQUIDO	€ 0,40	1000	€ 400,00
PRAESIDIA SRL	COD. 44251 MEDICAZIONE FISSAGGIO PICC	€ 7,50	1	€ 7,50
RAYS SPA	COD. 5434 COPRICAPO PER CHIRURGO IN TNT CON LACCI	€ 0,03	28000	€ 840,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
ACTIVA SRL	Cateteri guida Sofia vari codici	€ 1.250,00	7	€ 8.750,00
	Cateteri guida Sofia vari codici	€ 1.800,00	7	€ 12.600,00
TECNOSANIMED SRL	ELETTRODI AD AGO EDGE E1452	€ 5,20	67	€ 348,40
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	CORPETTI PER TRAZIONE CERVICALE (IVA 4%) - (Vedi offerta allegata)	€ 1.455,20	4	€ 5.820,80
HOSPIRA ITALIA S.r.l.	ANELLI CRANIALI PER TRAZIONE CERVICALE (IVA 4%) - (Vedi offerta allegata)	€ 608,60	5	€ 3.043,00
MVS S.r.l. MICRO VASCULAR SYSTEM	VALVOLA DI SICUREZZA NON MECCANICA ANTI-OVERFLUSSO	€ 7,00	40	€ 280,00
	COD. 7858 - GUIDA LUNDERQUIST	€ 89,00	27	€ 2.403,00
	ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI PER STIMOLAZIONE VENTRICOLARE TEMPORANEA. DIMENSIONI DA 4 F A 7 F LUNG 110 CM. SPAZIATURA ELETTROLITICA 1 CM, 2,5 CM - COD. 401765-401775-401766-401767-401768-401776	€ 70,00	7	€ 490,00
ST JUDE MEDICAL ITALIA SPA	ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI PER STIMOLAZIONE TEMPORANEA. CURVA DX . DIMENSIONI DA 4 F A 7 F LUNG 110 CM. SPAZIATURA ELETTROLITICA 1 CM. - COD. 401769-401770-401771-401772	€ 70,00	7	€ 490,00
	ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI PER STIMOLAZIONE TEMPORANEA. DIMENSIONI DA 5 F A 6 F LUNG 110 CM. CURVA ATRIALE A J - COD. 401773-401774	€ 70,00	7	€ 490,00
	ELETTROCATETERI PACEL BIPOLARI 5F PER STIMOLAZIONE TEMPORANEA VENTRICOLARE CON PALLONCINO - LUNG 110 CM. SPAZIATURA ELETTROLITICA 1 CM. - COD. 401761 PUNTA DRITTA - COD. 401763 CURVA DESTRA	€ 70,00	7	€ 490,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
3M ITALIA SPA	COD. 79110 COPERTA PRE-OPERATORIA MOD. 110 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 79300 COPERTA POST-OP. CORPO INTERO MOD. 300 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 79305 COPERTA POST-OP. C/ACCESSO TORAC. MOD. 305 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 7328			
	COD. 79310 COPERTA POST-OP. PEDIATRICA TOT. MOD. 310 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 7306			
	COD. 79315 COPERTA POST-OP. COP. TOT. MULTIACCES. MOD. 315 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 11691			
	COD. 79522 COPERTA PER S. OP. (PARTE SUP.) MOD. 522 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 7307			
	COD. 79525 COPERTA POST-OP. PER S. OP. (PARTE INF.) MOD. 525 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 79530 COPERTA PEDIATRICA LUNGA x S. OP. MOD. 530 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
3M ITALIA SPA	COD. SAP 7332	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 79537 COPERTA S. OP. (PARTE INF.) PICCOLA MOD. 537 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€		
	COD. 79545 COPERTA UNDERBODY ADULTI MOD. 545 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP. 7309	€		
	COD. 795501 COPERTA PEDIATRICA ACC. COMPL. MOD. 55501 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 32285	€		
	COD. 79570 COPERTA CORPO INT./APERT.CEN.LE MOD. 570 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 30781	€		
	COD. 79610 COPERTA CHIRURGICA CORPO INTERO MOD.610 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 35094	€		
	COD. 79585 COPERTA URO-GINECOLOGICA UNDERBODY AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 79111 COPERTA PRE OPERATORIA MOD. 111 S/CALZARI AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 7924110 RISCALDATORE DI FLUIDI MOD. 241TM AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 30782	€		
	COD. 79542 COPERTA TORSO PER S.O. DOPPIO ACCESSO MOD. 542 AMIC/ARIZANT CONF.10 PZ IVA 22%	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. 7331 -COPERTINA AUGUSTINE MOD.536 CORTA COSTO ANNUO DEL SERVICE DI CIASCUNA APPARECCHIATURA PER IL RISCALDAMENTO CORPOREO MOD. BAIR UGGER 750	€ 10,20200	130	€ 1.326,26
	COD. SAP 34597	€ 60,00000	130	€ 7.800,00
	COD. 7924200 SET MONOUSO PER FLUSSO STANDARD AMIC/ARIZANT IVA 22% VERRANNO FORNITI IN COMODATO D'USO I SISTEMI DI RISCALDAMENTO DEI FLUIDI E DEL SANGUE INFUSI MOD. RANGER 245	€ 20,00000	130	€ 2.600,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
ABBOTT	Cod. 2/294 Contenitore monouso semirigido in PET dotato di scala graduata ogni 50 ml con anello per attacco a piantana tappo ed etichetta Flexstainer. Lista M240-Capacità 1000ml (ex lista 0069)	€ 1.85000	400	€ 740,00
	COD. 2/5704 PROT.0016775 DEL 27/05/2014 AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO (EX Siringa 8728828 - nera c/ago farmaci fotosensibili): COD.8728803F SIRINGA ORIGINAL PERFUSOR TRASLUCIDA	€ 2.15414	13300	€ 28 650,06
B.BRAUN MILANO SPA	COD. 2/5676 Deflussi 8722960	€ 1.90366	17300	€ 32.933,32
	COD. 2/5699 PROT.0016775 DEL 27/05/2014 AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO (EX Deflussi 8722919 farmaci fotosensibili): SET PERFUSOR UV-PROTECTED COD. 8723017	€ 2.15414	1200	€ 2.584,97
BAXTER	COD. 2/5700 Deflussi 8723010 per sostanze incompatibili	€ 2.20444	1	€ 2,20
	COD. 2/316 Sacche in Eva per nutriz. Parenterale sterile mono 31	€ 1.80576	250	€ 451,44
REDAX	Tubo drenaggio in PVC tipo Redon trasparente, atossico lunghezza drenaggio 50 cm, tratto forato 14 cm linea radiopaca sulla lunghezza - cod. 24032 diametro 10CH mm 3,2	€ 0,39000	1	€ 0,39
3MC	COD. 2/5719 Lenzuolo bianco da cm. 140x240 in TNT	€ 0,18000	20000	€ 3.600,00
	COD. 2/5741 Lenzuolo bobina a due veli mis. Cm 60 x mt. 100 cod. n. 5402161	€ 2,97000	7350	€ 21.829,50
MON & TEX	Grembiule impermeabile non sterile Taglia media in pvc	€ 0,17301	6700	€ 1.159,17
PROMED	COD. 2/9483 Telo isoteramico monouso cod. ST00630A	€ 3,60690	270	€ 973,86
	COD. 2/366 Guaina per Telecamera in plastica trasparente sterile	€ 1,32424	1730	€ 2.290,94
UMBRIA MEDICA	COD. 2/3324 Copriangiosiasi in silicone mm.2,5 cod. 1001-72 conf. da 10 pz.	€ 9,00680	600	€ 5.404,08
	COD. 2/3346 Copriangiosiasi in silicone mm. 5.1 cod. 1001-73 conf. 10 pz.	€ 9,00680	93	€ 837,63
	COD. 2/3347 Copriangiosiasi in silicone mm.7.5 cod. 1001-74 conf. 10 pz.	€ 9,00680	40	€ 360,27

DIITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
BOSTON SCIENTIFIC SPA - AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO DEL PRODOTTO STENT ESOFAGEO ULTRAFLEX CON PRODOTTO STENT ESOFAGEO WALLFLEX	COD. SAP. 2/5193			
	Cod. 1690 WALLFLEX ESO PARZIALMENTE RICOPERTO, CORPO 18 MM, SVAS. 23 MM, LUNGH. 10 CM (RIVESTITO x 7 CM)	€ 1.400,00000	3	€ 4.200,00
	Cod. 1691 WALLFLEX ESO PARZIALMENTE RICOPERTO, CORPO 18 MM, SVAS. 23 MM, LUNGH. 12 CM (RIVESTITO x 9 CM)	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1692 WALLFLEX ESO PARZIALMENTE RICOPERTO, CORPO 18 MM, SVAS. 23 MM, LUNGH. 15 CM (RIVESTITO x 12 CM)	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1673 WALLFLEX ESO TOTALMENTE RICOPERTO, CORPO 23 MM, SVAS. 28 MM, LUNGH. 10 CM	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	COD. SAP 2/42781			
	Cod. 1674 WALLFLEX ESO TOTALMENTE RICOPERTO, CORPO 23 MM, SVAS. 28 MM, LUNGH. 12 CM	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1675 WALLFLEX ESO TOTALMENTE RICOPERTO, CORPO 23 MM, SVAS. 28 MM, LUNGH. 15 CM	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1693 WALLFLEX ESO PARZIALMENTE RICOPERTO, CORPO 23 MM, SVAS. 28 MM, LUNGH. 10 CM (RIVESTITO x 7 CM)	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1694 WALLFLEX ESO PARZIALMENTE RICOPERTO, CORPO 23 MM, SVAS. 28 MM, LUNGH. 12 CM (RIVESTITO x 9 CM)	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1671 WALLFLEX ESO TOTALMENTE RICOPERTO, CORPO 18 MM, SVAS. 23/25 MM, LUNGH. 12 CM	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00
	Cod. 1695 WALLFLEX ESO PARZIALMENTE RICOPERTO, CORPO 23 MM, SVAS. 28 MM, LUNGH. 15 CM (RIVESTITO x 12 CM)	€ 1.400,00000	1	€ 1.400,00

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)	
OLINTO MARTELLI	COD. SAP 2/13938 Lacci silic. Elast. Radiot. Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Max - Laccetti Vessel Loops Maxi rossi	€ 0,97610	1800	€ 1.756,99	
	COD. SAP 2/13939 Lacci silic. Elast. Radiot. Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Max - Laccetti Vessel Loops Maxi bianchi	€ 0,97610	1	€ 0,98	
	COD. SAP 2/12292 Lacci silic. Elast. Radiot. Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Max - Laccetti Vessel Loops Super Maxi gialli	€ 0,97610	1	€ 0,98	
	COD. SAP 2/13962 Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Mini - Laccette Vessel Loops Mini bianchi	€ 0,97610	1	€ 0,98	
	COD. SAP 2/13961 Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Mini - Laccette Vessel Loops Mini blu	€ 0,97610	1	€ 0,98	
	COD. SAP 2/13960 Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Mini - Laccette Vessel Loops Mini gialli	€ 0,97610	1	€ 0,98	
	COD. SAP 2/13937 Nastro vascolare NA. VA Silicon PLAT colori e misure varie Conf. da 20 pezzi Mini - Laccette Vessel Loops Mini rossi	€ 0,97610	210	€ 204,98	
	COD. 2/3441 Siringa iniettore 130 ml/R90/2	€ 6,37800	67	€ 427,33	
	COD. 2/9767 Lubrificante chirurgico sterile cod.0205-37 conf. Tubo 120 gr conf. 72 pz - SURGILUBE	€ 5,38864	480	€ 2.591,35	
	PACINOTTI				
	MEDICAL SERVICE				

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
ARFI	COD. 2/770 Sonda duodenale tipo Levin lunghi. Cm. 120 C'II 20 scatola da 100 pezzi col. Giallo	€ 0,52940	2400	€ 1.270,56
	COD. 2/764 Sondino nasogastrico per immaturi art. 425 ch 5 Conf. da 200 pz.	€ 0,40530	1	€ 0,41
	COD. 2/6249 Maschere per ossigeno-terapia con reservoir cod. T1085	€ 1,43276	270	€ 386,85
	COD. 2/969 Sonda rettale mon. st. punta chiusa 2 fori lat. L. 40 cm C'II 30 Cod. 245.30 - 040	€ 0,15166	6000	€ 909,96
COLOPLAST S.P.A. - AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO DEI PRODOTTI PER STOMIA - LINEA ALTERNA E MC 2000/2002 CON LE LINEE SENSURA E SENSURA CLICK:				
COLOPLAST	COC. 2/331 PLACCA C/FLANGIA 70MM 2 PZ POST/OP I0041	€ 1,58640	440	€ 698,02
	COD. 2/332 PLACCA CON FLANGIA 2 PZ 60 MM COD. I0031	€ 1,58640	470	€ 745,61
	COD. 2/9798 PLACCA CON FLANGIA 2 PZ. 50 MM I0021	€ 1,58640	450	€ 713,88
	COD. 2/9797 PLACCA CON FLANGIA 2 PZ 40 MM I0011	€ 1,58640	67	€ 106,29
	COD. 2/326 SACCA ILEO/COLOSTOMIA 2 PZ. I0387	€ 0,57600	900	€ 518,40
	COD. 2/327 SACCA COLOSTOMIA 2 PZ 60 MM MAXI I0166	€ 0,57190	270	€ 154,41
	COD. 2/325 SACCA COLOSTOMIA 2 PZ 50 MM I0165	€ 0,57190	270	€ 154,41
	COD. 2/12060 SACCA ILEOST 2PZ F/AP. OPACA 60MM I0366	€ 0,57600	600	€ 345,60
	COD. 2/22613 SACCA ILEOST. FONDO AP. TRASP. 40MM I0384	€ 0,57600	1	€ 0,58
	COD. 2/21466 SACCA ILEOSTOMIA F/ AP. TRASP. 50MM I0385	€ 0,57600	290	€ 167,04
	COD. 2/1459 SACCA ILEOSTOMIA TRASP. AP. 60 MM I0386	€ 0,57600	1	€ 0,58
	Sacca chiusa opaca maxi 500 ml 1 Conf. 30 pezzi Cod. 06678.0030	€ 0,57843	1	€ 0,58
	Sacca aperta opaca maxi 600 ml 1 Conf. 30 pezzi Cod. 06598.003	€ 0,57843	1	€ 0,58
	Sacca aperta opaca maxi 600 ml 1 Conf. 30 pezzi Cod. 06588.0030	€ 0,57843	1	€ 0,58
	Sacca aperta opaca maxi 600 ml 1 Conf. 30 pezzi Cod. 06578.0030	€ 0,57843	1	€ 0,58
	COD. 2/17115 SACCA ILEOST. OPACA 2PZ F/AP 50MM I0365	€ 0,57600	227	€ 130,75
COD. 2/1262 Sonda sengstacken ch 18	€ 46,85297	12	€ 562,24	
COD. 2/37437 SACCA COLOSTOMIA E PLACCA POST/OP 12810	€ 5,94900	80	€ 475,92	

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
DEAS	COD. 2/3502 Esercitatore respiratorio progressivo	€ 4,80000	400	€ 1.920,00
MEDICA VALEGGIA SPA	COD. 2/10469 LAMA MONOUSO TIPO MAC 3 PER LARINGOSCOPIO	€ 2,84050	1	€ 2,84
	COD. 2/10471 LAMA MONOUSO TIPO MAC 4 PER LARINGOSCOPIO	€ 2,84050	26	€ 73,85
	COD. 2/8477 MASCHERA PEDIATRICA MIS. 2 PER ANESTESIA AROMATIZZATA GUSTO FRAGOLA	€ 6,61000	26	€ 171,86
MEDISIZE ITALIA SRL	COD. 2/776 MASCHERA PEDIATRICA MIS. 3 PER ANESTESIA AROMATIZZATA GUSTO FRAGOLA	€ 6,61000	26	€ 171,86
	COD. 2/8266 MASCHERA PEDIATRICA MIS. 3 PER ANESTESIA AROMATIZZATA GUSTO CHEWING GUM	€ 6,61000	1	€ 6,61
	COD. 2/8289 MASCHERA PEDIATRICA MIS. 2 PER ANESTESIA AROMATIZZATA GUSTO CHEWING GUM	€ 6,61000	1	€ 6,61
	COD. 2/791 Sondino nasogastrico a lunga permanenza con mandarino in poliuretano FR 14 Blister 1 sonda cod. 35229	€ 6,96000	1800	€ 12.528,00
NUTRICIA	COD. 2/772 Sondino nasogastrico a lunga permanenza con mandarino in poliuretano FR 12 Blister 1 sonda cod. 35228	€ 6,96000	200	€ 1.392,00
	COD. 2/6574 Sondino nasogastrico a lunga permanenza con mandarino in poliuretano FR 8 Blister 1 sonda cod. 21686	€ 6,96000	67	€ 466,32
	COD. 2/794 Sondino nasogastrico a lunga permanenza con mandarino in poliuretano FR 10 Blister 1 sonda cod. 21687	€ 6,96000	107	€ 744,72
PROMED MB SNC	COD. 2/3744 Mors. Doppia presa mater. Plastico chiuso. Cord. Omb. GPS HOSPITAL'S CLAMP Cod. 0111Conf. 250 pezzi	€ 0,10948	4000	€ 437,92

DITTA	COD. PRODOTTO E DESCRIZIONE	PREZZO UNITARIO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	IMPORTO PRESUNTO (IVA ESCLUSA)
SANITER	COD. 2/1703 KIT INTUBAZIONE P. LARINGECT. CII 39 7,5 - SX	€ 248,00000	3	€ 744,00
	COD. 2/1704 KIT INTUBAZIONE P. LARINGECT. CII 39 8,5 - SX	€ 248,00000	1	€ 248,00
	COD. 2/1681 KIT INTUBAZIONE P. LARINGECT. CII 39 9,5 - SX	€ 248,00000	1	€ 248,00
TECNOSANIMED	COD. 2/9128 Sensore adulto per 02 sterile per monitoraggio saturazione - Cod- D21-I-	€ 16,60010	1600	€ 26.560,16
	COD. 2/10950 Sensore neonatale per 02 sterile per monitoraggio saturazione Cod. N25-I - Conf. da 24 pezzi	€ 20,77000	60	€ 1.246,20
	COD. 2/10174 Sondino Nasogastrico CII 5 CM. 91 In poliuretano radiopaco Cod. 8888261503	€ 14,09900	1	€ 14,10
	COD. 2/10465 Sondino Nasogastrico CII 8 CM. 107 In poliuretano Radiopaco cod. ditta 8888261800	€ 14,09900	1	€ 14,10

DITTA	COD. SAP E PRODOTTO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	PREZZO UNITARIO	TOTALE PRESUNTO ANNUO
GADA ITALIA SRL	SAP 3450- INTRODUTTORE KIT RSA60K10SQ	180	€ 33,40	€ 6.011,82
GADA ITALIA SRL	SAP 3459- KIT INTRODUTTORE 5FR/10CM RSA50K10SQ	287	€ 33,40	€ 9.585,51
GADA ITALIA SRL	SAP 15383- CATETERE ANGIOG. SIMMONS EA15010M	40	€ 38,36	€ 1.534,40
GADA ITALIA SRL	SAP 18516- CATETERE YB2 5F RFEE25010M	7	€ 38,73	€ 271,14
MEDTRONIC ITALIA SPA	44985- Pasta ossea Mastergraft 1,5 cc	28	€ 184,50	€ 5.166,00
MEDTRONIC ITALIA SPA	44986- Pasta ossea Mastergraft 3 cc	10	€ 317,70	€ 3.177,00
PRAESIDIA SRL	44697- Imbottitura antidecubito in schiuma di poliuretano per posizione prona del paziente in sala operatoria Masker One	12	€ 58,80	€ 705,60
UMBRIA MEDICA SRL	5710- Kit per autotrasfusione di sangue	53	€ 169,40	€ 8.978,09
UMBRIA MEDICA SRL	287- 285- 284- Raccordo biconico diam. 4 - 7 - 10	4000	€ 0,86	€ 3.444,00
BOSTON SCIENTIFIC SPA	Vari codoci- Stent nefroureterale doppio J Percuflex	40	€ 119,00	€ 4.760,00
RAYS SPA	45224- Facciale filtrante SaveF	320	€ 0,49	€ 156,80
LE MAITRE VASCULAR SRL	7941- Catetere occlusione aortica a 2 vie 12 F	8	€ 196,50	€ 1.572,00
TRIAMED SNC	39542- Octafluoruro di propano (C3F8) mix 50ml - bombola monouso per uso intraoculare	8	€ 20,00	€ 160,00
ZOLL MEDICAL ITALIA SRL	8763- Elettrodo per defibrillazione	64	€ 24,79	€ 1.586,67
SIGMA ALDRICH SRL	129- Mercurio dicloruro RPE 100 g	12	€ 54,90	€ 658,80
SIGMA ALDRICH SRL	32642- Diclorometano 2,5 Lt	3	€ 63,60	€ 190,80
BOSTON SCIENTIFIC SPA	44588- Guida angiografica Safari	20	€ 150,00	€ 3.000,00
DIASORIN SPA	45401- Test screening Trypanosoma Cruzy kit	5	€ 350,00	€ 1.750,00
OLINTO MARTELLI SRL	13041- Filo sega tipo Gigli cod. FH414	40	€ 7,58	€ 303,36
BOSTON SCIENTIFIC SPA	30451/2/4- Dilatatore fasciale Amplatz	120	€ 24,50	€ 2.940,00
ASTRIM SRL	38732- Controllo cromatografico CQT07	4	€ 106,65	€ 426,60
OLINTO MARTELLI SRL	12454- Laccetti oer legatura elastica noduli emorroidali	1300	€ 0,25	€ 323,46

DITTA	COD. SAP E PRODOTTO	FABBISOGNO ANNUO PRESUNTO	PREZZO UNITARIO	TOTALE PRESUNTO ANNUO
COLOPLAST SPA	22614- Sacca drenaggio aperta 300ml	53	€ 3,07	€ 162,66
GADA ITALIA SRL	21663/4- Sutura in PTFE per corde tendinee	32	€ 29,49	€ 943,68
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL	30616- Tetracosano 99%	1	€ 50,00	€ 50,00
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL	31340- BSTFA + TMC	4	€ 295,00	€ 1.180,00
CHEMICAL RESEARCH 2000 SRL	34206- STAND. - DELTA 9	5	€ 397,34	€ 1.986,70
MEDTRONIC ITALIA SPA	4678- Cannula di Yankauer con sistema di illuminazione, irrigazione e aspirazione	72	€ 62,50	€ 4.500,00
CAREFUSION ITALY 311 SRL	43120- Connettore con filtro in pes	130	€ 2,90	€ 377,00
CAREFUSION ITALY 311 SRL	38670 - Spese di spedizione	1	€ 26,00	€ 26,00
GADA ITALIA SRL	Vari codici- Introduttore Radiofocus Introduser II cod. RSAxxxxxxx	80	€ 33,40	€ 2.671,92
ACTIVA SRL	44313- Stent carotideo Casper	1	€ 1.050,00	€ 1.050,00
VE.DI.SE. HOSPITAL SPA	45732- Rete biologica in dermo fetale bovino SURGIMEND	1	€ 3.956,00	€ 3.956,00
EVAMED SRL	44971- Sostituto osseo Actifuse ABX	7	€ 560,00	€ 3.920,00
SANITER SRL	45910- Guida per fili da sutura	16	€ 12,00	€ 192,00
SANITER SRL	10243-STENT URETERALE DOPPIO J CH6	12	€ 121,37	€ 1.456,41
ESAFARMA	22153-KIT VERTEBROPLASTICA	180	€ 23,00	€ 4.140,00
MEDTRONIC ITALIA SPA	COREVALVE	1	€	€ 19.000,00

PRODOTTI	FABBISOGNO PRESUNTO PER 8 MESI
COVER PER CISTOSCOPIO FLESSIBILE cod. 750/70000M	30
FILTRO X ACQUA PALL-AQUASAFE CON MEMBRANA 0,2 micron	8
DISINFETTANTE X SCAMBIATORI DI CALORE STOCKER SIII	12
SALVIETTE IMBEVUTE E LIQUIDO PER DISINFEZIONE DELLE SUPERFICI DEGLI SCAMBIATORI DI CALORE	500